

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

بازگشت ثبات به تولید مرغ و تخم مرغ در آذربایجان شرقی



تبریز- امیدمحمدزاده، خبرنگار توسعه

ایرانی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، با تأکید بر نقش بسیار مهم و حیاتی مرغداران و دامداران در تأمین امنیت غذایی کشور، اظهار کرد: از تولیدکنندگان عزیز عذرخواهی می‌کنیم که اخیراً مشکلاتی در تأمین نهاده‌های دام و طیور در سطح کشور و به تبع آن در استان آذربایجان شرقی به وجود آمد.

این مشکلات در سطح کلان رخ داده بود. خوشبختانه با پیگیری‌های انجام‌شده، حدود ۱۰ هزار تن نهاده‌های دامی شامل ذرت و سویا از طریق شرکت پشتیبانی امور دام تحویل گرفتیم که امروز و فردا در اختیار تمامی تولیدکنندگان، متناسب با میزان نیازشان، قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: از همراهی تولیدکنندگان تشکر کنیم؛ چرا که با وجود تمام مشکلات، در تداوم تولید ما را یاری کردند. به‌عنوان نمونه، در بخش گوشت مرغ، میزان جوجه‌ریزی ما در آبان ماه بیش از ۱۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. امروز، ۱۸ آذر، میزان افزایش جوجه‌ریزی به ۳۸ درصد

رسیده است که این موضوع نشان می‌دهد مرغداران و دامداران عزیز به دولت در زمینه تأمین نهاده اعتماد دارند و این همکاری باعث شده روند تولید در استان حفظ شود.

وی بیان کرد: میزان نیاز ماهانه استان به نهاده‌ها حدود ۲۲ هزار تن سویا، ۱۷ هزار تن جو و ۶۲ هزار تن ذرت است که

صنعت مرغداری مصرف می‌شود. در حال حاضر حدود ۷.۵ میلیون قطعه طیور گوشتی در حال پرورش و حدود ۵.۵ میلیون قطعه مرغ تخم‌گذار فعال هستند.

و تعدادی نیز مرغ مادر داریم که همگی در چرخه تولید قرار دارند. خوشبختانه در سطح استان مشکل خاصی در زمینه تأمین نهاده نداریم.

وی گفت: مشکل اصلی در ماه‌های گذشته مربوط به سامانه بازارگاه و مسائل ارزی واردکنندگان بوده؛ به‌طوری که برخی واردکنندگان یا نهاده‌ها را در بازارگاه عرضه نمی‌کردند، یا در صورت عرضه مبلغ اضافه دریافت می‌کردند. این موضوع هم تولیدکنندگان را تحت فشار قرار می‌داد و هم نظارت دستگاه‌های دولتی را دشوار کرده بود و حتی موجب بروز پدیده‌هایی مانند خالی‌فروشی می‌شد. با تدبیر آقای دکتر نوری، وزیر محترم جهاد کشاورزی، نهاده‌ها از طریق شرکت پشتیبانی امور دام و به‌صورت مستقیم در بازارگاه عرضه می‌شود. تولیدکنندگان می‌توانند بدون نگرانی از دریافت مبالغ اضافی، خریدهای خود را از همین بستر انجام دهند و خوشبختانه خالی‌فروشی نیز متوقف شده است. بازارگاه امروز بستر بسیار مناسب و شفاف‌ی برای تأمین نهاده توسط تمامی تولیدکنندگان است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، با تأکید بر نقش بسیار مهم و حیاتی مرغداران و دامداران در تأمین امنیت غذایی کشور، اظهار کرد: از تولیدکنندگان عزیز عذرخواهی می‌کنیم که اخیراً مشکلاتی در تأمین نهاده‌های دام و طیور در سطح کشور و به تبع آن در استان آذربایجان شرقی به وجود آمد.

وی افزود: در سطح استان آذربایجان شرقی حدود ۹۰۰ واحد دامی فعال هستند و ظرفیت کل مرغداری‌های استان بیش از ۳۲.۵ میلیون قطعه است که ظرفیت بسیار ارزشمندی برای تولید گوشت مرغ و تخم‌مرغ محسوب می‌شود. در کنار تأمین نیاز استان، صادرات تخم‌مرغ به سایر استان‌ها و حتی برخی کشورهای دیگر نیز انجام می‌شود.

خبر

در کار گروه مقابله با قاچاق سوخت صورت گرفت؛

اتخاذ تصمیمات کلان برای مدیریت سوخت گلخانه‌های استان اصفهان

اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی؛ مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان، باز برگزار ی چهل‌وششمین جلسه این کارگروه خبر داد و گفت: با هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط، مصوبات مهمی برای مدیریت توزیع سوخت گلخانه‌ها و تسریع در گازرسانی به این واحدها تصویب شد. چهل‌وششمین جلسه کارگروه پیشگیری و مقابله با قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی استان با حضور اعضای کارگروه از سازمان‌های مرتبط و مدیران شرکت پخش در سالن جلسات شهید کاظمی این شرکت برگزار شد.

فضل‌اله اکبری، مدیر منطقه و رئیس این کارگروه، در این رابطه اعلام کرد: این جلسه با دستور کار ویژه، مدیریت توزیع سوخت گلخانه‌های استان و رفع چالش‌های موجود، برگزار شد و مصوبات مهمی در راستای تعادل بخشی به سوخت رسانی و شفاف‌سازی فرایندها به تصویب رسید.

خبر

معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه مطرح کرد:

نگاه به شرق؛ اولویت اصلی سیاست خارجی ایران

قزوین –مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی؛ کاظم غریب‌آبادی، معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در نشست «چشم‌انداز جهانی ایران، روایتی در دانشگاه» که در دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) برگزار شد، با تشریح اولویت‌های سیاست خارجی کشور گفت: روابط با همسایگان، چین و روسیه و تقویت دیپلماسی اقتصادی از اصول اساسی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است.

وی با اشاره به اشتراکات فرهنگی و تاریخی ایران با کشورهای منطقه اظهار داشت: همین پیوندهای ریشه‌دار کافی است تا روابط با همسایگان در صدر اولویت‌های سیاست خارجی قرار گیرد. او افزود: ایران با تمامی همسایگان خود، چه آبی و چه خشکی، روابط مناسبی دارد و برنامه‌های گسترده‌ای در حوزه‌های اقتصادی، تجاری و سیاسی برای توسعه همکاری‌ها در دست اجرا ست.

معاون وزیر امور خارجه با اشاره به سفرهای اخیر مقامات کشور به منطقه گفت: رئیس‌جمهور هفته گذشته به دو کشور و هفته آینده نیز به دو کشور دیگر سفر خواهند داشت؛ این رفت‌وآمدها نشان‌دهنده اهمیت ویژه‌ای است که ایران برای همسایگان خود قائل است، به‌ویژه در شرایط حساس کنونی.

خبر

دیدار مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان با مشتریان و متقاضیان در بیجار

اطلاع‌یابی از نگرانی‌ها و نیازهای واقعی مردم فراهم می‌آورد.

وی ادامه داد: بایستی نیازهای مشتریان درون و بیرون سازمان شناسایی شود تا نهایتاً تمامی پیشنهادها منجر به صرفه جویی، سرعت عمل در ارائه خدمات و رضایت ارباب رجوع شود. وی با بیان اینکه برگزاری برنامه‌های منظم ملاقات عمومی و دیدار چهره‌به‌چهره بخشی از سیاست‌های ما در جهت ایجاد ارتباط مؤثر با مشتریان عزیز استان کردستان است عنوان کرد: جلسه ملاقات عمومی به‌صورت هفتگی در روزهای دوشنبه هر هفته برگزار می‌شود تا مردم بتوانند مشکلات و مسائل خود را مطرح کنند و برای دسترسی آسان‌تر به مدیر عامل برنامه ملاقات عمومی هر دوشنبه در شهرستان های استان کردستان برنامه ریزی شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در ادامه سخنان خود اشاره کرد: مشتریان شرکت گاز استان کردستان علاوه بر دیدار

خبر

فارس: پرچمدار فرهنگ ایران شد؛

تقدیر از موفقیت فارس در برپایی جشنواره جهانی فیلم فجر شیراز



شیراز- توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اهدای لوح سپاس، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و عوامل اجرایی استان را به عنوان استان موفق در برپایی جشنواره جهانی فیلم تقدیر کرد. این اقدام همزمان با کسب رتبه برتر استان فارس در جشنواره شهید رجایی، جایگاه این استان در عرصه مدیریت فرهنگی و هنری کشور را بیش از پیش تثبیت کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و دبیر اجرایی چهل‌وسومین جشنواره جهانی فیلم فجر، در این باره اعلام کرد: رتبه برتر ارزیابی عملکرد جشنواره شهید رجایی کشور به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تعلق گرفت و این موفقیت، تجلی تلاش جمعی تمامی همکاران و نشان‌دهنده ارتقای شاخص‌های مدیریتی و حکمرانی در حوزه فرهنگ و هنر استان است. مهدی رنجبر، افزود: در دنیای امروز، پیشرفت‌های فرهنگی و هنری نه تنها بر اساس شاخص‌های کمی بلکه از طریق معیارهای مدیریتی و حکمرانی سنجیده می‌شود و استان فارس به عنوان نماد توسعه فرهنگی و هنری کشور، موفقیت ارزشمندی در جشنواره شهید رجایی کسب کرده است. رنجبر ادامه داد: این موفقیت‌ها شامل ارتقای شاخص‌های عملکردی مأموریت‌محور وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین تعهد، پویایی و همت جمعی تمامی همکاران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس است. وی بیان کرد: بیستمین جشنواره شهید رجایی به منظور ارزیابی سالانه عملکرد دستگاه‌های اجرایی کشور برگزار شد و استان فارس در این دوره به عنوان استان برتر در ارزیابی عملکرد اداره‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی معرفی شد. شاخص‌های این ارزیابی شامل ارتقای بهره‌وری، شفافیت، توسعه دولت هوشمند، حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اخلاق حرفه‌ای و پاسخگویی به نیازهای فرهنگی و هنری مردم بود. سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، ضمن تقدیر از تلاش‌های مستمر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، ابراز امیدواری کرد که با همکاری دفتر مدیریت عملکرد، روند بهبود عملکرد دوزار تخانه و ادارات استان هاد در سال‌های آتی استمرار یابد. رنجبر همچنین تصریح کرد: این موفقیت از سینما تا قرآن نشان‌دهنده همدلی و همکاری بی‌وقفه تمامی اعضای تیم اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس است و اثبات می‌کند که ارتقای خدمات فرهنگی و هنری در استان فارس نتیجه تلاش مستمر فرهنگ‌وران و هنرمندان است. وی ادامه داد: کسب مقام اول در جشنواره شهید رجایی گواه نهادینه شدن فرهنگ و هنر در استان فارس به عنوان یکی از استان‌های پیشرو کشور است. اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در شاخص‌های اختصاصی مأموریتی مانند تعداد تماشاگران سینما، نرخ رشد هنر جوان هنرستان‌های هنری، جشنواره‌های ملی برگزار شده، بزرگداشت مفاخر فرهنگی و هنری و گسترش آئین‌ها و سنن ملی، از دیگر دستگاه‌های اجرایی کشور پیشی گرفت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به ارزیابی مرحله استانی جشنواره شهید رجایی گفت: در این مرحله، ۶۳ دستگاه اجرایی استان مورد ارزیابی قرار گرفتند و تنها ۶ دستگاه به عنوان برترین‌های استان انتخاب شدند که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در بخش فرهنگی، علمی و آموزشی موفق به کسب مقام اول شد.



براساس نتایج ارزیابی وزارت نیرو صورت پذیرفت

تقدیر از عملکرد شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان



رشت- ضائبان، خبرنگار توسعه ایرانی: با ارسال نامه از سوی علیرضا خیامی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت توانیر و براساس لوح تقدیر صادره از سوی سید مجید میری لاریعی فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت نیرو از مسعود صادقی خمامی مدیرعامل و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان به جهت اقدامات انجام شده بسیج این شرکت در زمینه مدیریت مصرف در راستای اجرای «توافق نامه همکاری مشترک سازمان بسیج مستضعفین و وزارت نیرو» تقدیر بعمل آمد. براساس ارزیابی سراسری انجام شده این لوح تقدیر فعالیت‌های مدیرعامل و سیدمحمد علی میری نرگسی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج قمر بنی هاشم (ع) شرکت توزیع برق گیلان به جهت استفاده از ظرفیت این نهاد در مدیریت مصرف برق مورد تقدیر و تشکر قرار داده است.

همچنین در بخشی از این لوح تقدیر آمده است: توفیق خدمتگزاری در نهاد مقدس بسیج مستضعفین، موهبتی بزرگ است که به خادمان آن عطا گردیده است تادر دنیا از ثمرات پربرکت شجره طوبه و در آخرت از فیض عظیم رضوان الهی سیراب گردند.



خبر

مدیر عامل برق منطقه‌ای استان یزد:

توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در استان مطلوب است



یزد - علیرضا عسگری اشکذری، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر عامل برق منطقه‌ای استان یزد گفت: روند توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در استان مطلوب است و تلاش ما تسهیل احداث و بهره برداری و گسترش این نیروگاه‌ها است.

سید عباس حسینی در آستانه ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا(س) در دیدار با آیت‌الله محمدرضا ناصری، نماینده ولی‌فقیه در استان با اشاره به اهمیت پایبندی به ارزش‌های اسلامی در کنار مسئولیت‌های تخصصی و مدیریتی اظهار داشت: با وجود چالش‌های صنعت برق کشور، به کمک مردم، صنایع و همچنین تعهد و مسئولیت‌پذیری کارکنان توانستیم از بروز اختلال و ناپایداری گسترده در شبکه برق جلوگیری

از خدمات همکاران تلاشگر ناحیه گازرسانی بیجاردر خدمت رسانی مستمر و مداوم به مشتریان که در بام ایران سکونت دارند اظهار داشت: تلاش شما عزیزان در حفظ و نگهداشت تجهیزات و شبکه های گازرسانی در سطح شهرها و روستاها قابل تقدیر است به خصوص در فصل پیشرو که فصل سرد سال است که ویژگی ها خاص خود را دارد و باز دیده‌های مراقبتی از امکانات و تاسیسات از حساسیت بیشتری برخوردار است. مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در ادامه سخنان خود بیان کرد: یکی از اقدامات موثر و بسیار عالی شرکت ملی گاز بکارگیری نیروهای جوان و با استعداد است که در چند سال اخیر به بدنه شرکت گاز استان کردستان وارد شده و با بنییه علمی و توان جسمی توانایی انجام فعالیت ها در سطح بسیار عالی می توانند شرکت گاز استان را در انجام فعالیت ها و مأموریت های حساس و ویژه یاری نمایند.

چهره به چهره، می‌توانند از طریق سامانه CRM، سامانه تلفنی ارتباط مردمی و تلفن گویای ۳۱۹۲ و نیز میز خدمت در تمامی ادارات گازرسانی درخواست های خود را مطرح نمایند. #دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان با بیش از ۱۰۰ نفر از کارکنان شاغل در شهرستان بیجار مهندس احمد فعله گری مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان، مهندس محمد گرشاسبی مدیر بهره برداری، ایرج غفاری مدیر منابع انسانی، رئیس حراست، هوشنگ اولی زاده رئیس روابط عمومی، هیبت الله فداکار رئیس گازرسانی ناحیه بیجار دربعد از ظهرروز دوشنبه مورخ هفدهم آذرماه با بیش از ۱۰۰ کارکنان رسمی، قرارداد مستقیم و شرکتي ناحیه گازرسانی بیجار دیدار و گفتگو و از نزدیک در ددل ها؛ درخواست ها و پیشنهادات همکاران را شنیده و پاسخ دادند. فعله گری در این دیدار ضمن تقدیر و تشکر